附件2
关于苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表选举工作的安排
苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会将于2020年7月上旬召开。根据《中华全国学生联合会章程》、《学联学生会组织改革方案》、《高校学生代表大会工作规则》、《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》及苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会的组织原则，以全心全意为同学服务的宗旨为出发点，为公平公正的选举苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表，现将有关代表选举工作安排及分配名额通知如下：
一、代表的条件

凡符合下列条件者，均有资格成为苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表。
（一）遵守中华人民共和国法律法规，遵守苏州科技大学校纪校规的苏州科技大学在籍全日制本科学生；
（二）拥护中国共产党的领导，拥护党的路线、方针、政策，关心和支持有中国特色社会主义现代化建设；

（三）学习成绩优秀，工作认真，关心热爱学生会工作，具有良好的道德风尚和精神风貌，为广大同学所拥护和信任；
（四）坚持原则，思想先进，有为同学服务为出发点奉献自己的领悟。
二、代表名额及产生办法

（一）代表名额

按《苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表名额分配表》（附件1）执行。正式代表兼顾性别、年级及主要社团等，其中女性代表人数不低于三分之一，非校、院学生会骨干的学生代表不低于60%，以体现本次学生代表大会的代表性和广泛性。

（二）产生办法

代表选举以班级为单位划分选区，本着体现代表的先进性和广泛性，根据团员分布、工作开展情况等。

1．各班级根据正式代表名额，结合本单位具体情况组织开展好正式代表选举工作；

2．正式代表的产生以各班级为选举单位，通过各班班级会议民主提名产生代表候选人，每班候选人提名人数一般不多于2人；

3．正式代表候选人产生后，由各院学生分会根据代表条件审查候选人资格，并组织召开学生代表会议进行无记名差额选举，差额20%。正式代表产生应按分配名额和正式代表候选人得票由多到少确定，其得票数不得低于到会人数的三分之二。正式代表兼顾性别、年级及主要社团等，其中非校、院学生会骨干的学生代表不低于60%，以体现本次学生代表大会的代表性和广泛性。

4．各班级选举产生的正式代表，经大会代表资格审查委员会审查通过，方可确认其正式代表资格。

三、上报时间

各班级在6月17日前，将《苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表情况登记表》（附件1）、《 苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会学生代表名单汇总表》（附件2）报送院团委。

联系人：张洁 15805178181
邮  箱：1530573594@qq.com

附件：1.苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表情况登记表

2.苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会学生代表名单汇总表
苏州科技大学教育学院学生会

2021年6月12日
附件1

苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会代表情况登记表

	姓  名

	性  别

	民族

	照片

	籍  贯

	政治面貌

	出生年月

	移动电话

	学院班级

	学  号

	微信号、

QQ号

	个人简介

	学院学生会

审查意见
	（盖 章）   年  月  日

	学院团委

审查意见
	（盖 章）  年  月  日

	备注

（此表一式两份，一份由院学生会上报校学生会，一份留院学生会存档）

附件2

苏州科技大学教育学院第三次学生代表大会学生代表名单汇总表
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	政治面貌
	专业班级
	现任职务
	所在社团
	联系方式

填报专业：                                                                                    年     月     日